
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

ご交流チーム代表者各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２３年１０月１日 
保護者・選手各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＧＥＴスポーツスクール 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表	 	 浅	 井	 	 諭 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

『ＧＥＴサッカースクール荒川Ｕ‐１５	 ジュニアユース』  

（中学生部門）設立のお知らせ  

 
初秋の候、ご交流チームの皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 
この度（平成２４年４月より）新たに、中学生を対象としました、 

『ＧＥＴサッカースクール荒川Ｕ‐１５	 ジュニアユース』を設立することとなりま

した。 
	 これまで、キッズ（幼児）、ジュニア（小学生）部門で培ってまいりました指導法

を基に、子供達のために、より良い指導、より良いスポーツ環境、そして、 
ＧＥＴスポーツスクール最大の指導目標、社会的責務であります、『スポーツを通し

た人間づくり』を実践するため、鋭意努力していく所存でございます。 
またこれまでご交流、ご指導をいただいております、荒川区サッカー協会、及び東京

都少年連盟第 1 ブロック所属チームの関係者の皆様におかれましては、これまで以上
にご指導、ご交流をお願いし、チームスタッフ、選手共々成長していければと考えて

おります。 
	  
あわせまして、ご交流チームの皆様が大切に育てていただいた、現６年生所属選手

の皆様の進路先選択肢の一つとして、当チームを新に加えていただけますと幸いでご

ざいます。 
	  
今後も良き交流、ご指導の程お願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
チーム名	 ：	 	 『ＧＥＴサッカースクール荒川Ｕ‐１５	 ジュニアユース』 
 
代表者	 	 ：	 	 浅井	 諭	 ＜アサイ サトル＞ 
	 	 	 	 	 	 	 	 財団法人	 日本体育協会公認	 フィットネストレーナー 
	 	 	 	 	 	 	 	 財団法人	 日本サッカー協会公認	 Ｃ級指導員 
	 	 	 	 	 	 	 	 日本スポーツ少年団認定指導員 



※幼稚園・保育園・小学校	 各教育施設にて総合体育指導、サッ

カー、幼児体育を中心とした青少年育成指導２０年。 
 
活動地域	 ：	 	 東京都荒川区 
 
活動曜日	 ：	 	 月・水・木・金・土・日（週 6 日予定） 
	 	 	 	 	 	 	 	 ●トレーニング・試合・大会	 ５日 
	 	 	 	 	 	 	 	 ●学習日（勉強指導）１日	 	 	 	 	 	 予定 
	 	 	 	 	 	 	 	 ※土・日・祝は、関東各地に遠征試合予定 
 
連絡先	 	 ：	 	 〔携帯電話〕	 	 	 ０９０‐４８３８‐９８４４ 
	 	 	 	 	 	 	 	 〔携帯電話メール〕get.sports.network1998@docomo.ne.jp 
                〔電話・ＦＡＸ〕	 ０４８‐７１０‐７４２３【ＧＥＴ .ＳＳ事務局】  

	 	 	 	 	 	 	 	 〔ＰＣメール〕	 	 get1998@w8.dion.ne.jp 
                〔ＨＰアドレス〕	 www5e.biglobe.ne.jp/~get/ 
            	 	 	 （“ＧＥＴスポーツスクール”で検索いただいてもアクセスできます。）  

 	 	 	 	 	 	 	   ※掲示板にアクセスいただけますと活動の様子、写真等がご覧
いただけます。 

 
※ 今後、誠にかってながら、練習会、セレクション（予定）案内をメール、ご郵
送させていただきますことをお許し下さい。 

※ 大変お手数ですが、所属選手にお知らせ願いますと幸いです。お手数おかけい
たしますが宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


